
UCHWAŁA NR 217.XXXII.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2021r.,  poz.1372 z pożn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada  

2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 38 z póżn. 

zm.) oraz  art.  211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 79.735,00zł, w tym:  

- zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 49 351,75zł 

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 129.086,75zł 

- zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 79.735,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 79.735,00zł 

-- zwiększyć  o kwotę - 89.991,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 10.256,00zł 

- zgodnie z zał. Nr 2.  

3. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok realizowanych na      

podstawie  ustaw odrębnych o kwotę - 78.900,00zł 

- zgodnie z -załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy  o kwotę - 79.735,00zł, w 

tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnej Placówki Wsparcia Dziennego 

w Starczy o kwotę - 3.956,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę – 

85.510,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3828659-9E57-48A0-86ED-2474867AC394. Podpisany Strona 1



- zmniejszyć plan wydatków jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy o kwotę -

 9.731,00zł 

-- zwiększyć o kwotę - 525,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 10 256,00zł. 

§ 2. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków jednostki budżet. - Gminnego Przedszkola    

w Starczy na kwotę - 210,00zł 

- zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3828659-9E57-48A0-86ED-2474867AC394. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 217.XXXII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

D O C H O D Y             
Dz. Rozd

z. § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  
bieżące 

4
0
0 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 303 400,00 0,00 110,00 303 510,00 

 40002  Dostarczanie wody 303 400,00 0,00 110,00 303 510,00 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki 
naliczone przy wpłatach zaległości za 
dostarczanie wody 

200,00 0,00 110,00 310,00 

7
0
0 

  Gospodarka mieszkaniowa 157 701,91 0,00 320,00 158 021,91 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 157 701,91 0,00 320,00 158 021,91 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki 
naliczone przy wpłatach zaległości z 
tytułu najmu i dzierżawy  składników 
majątkowych gminy  

45,00 0,00 160,00 205,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych –zwrot podatku VAT  50,00 0,00 160,00 210,00 

7
5
6 

  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 293 466,53 0,00 48 979,25 4 342 445,78 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokal. od osób fiz. 

869 360,05 0,00 44.922,85 914.282,90 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 144 000,00 0,00 14 400,00 158 400,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 139 500,00 0,00 13 109,15 152 609,15 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 192 000,00 0,00 17 110,00 209 110,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień –naliczane koszty 
upomnień przy regulowaniu zaległości 
podatkowych 

2 470,00 0,00 100,00 2 570,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat - odsetki 
naliczone przy wpłatach zaległości z 
podatku rolnego i od nieruchomości 

3 930,00 0,00 203,70 4 133,70 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

115 358,53 0,00 4 056,40 119 414,93 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 270,00 0,00 1 800,00 15 070,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw – opłata adaicencka 

38 200,00 0,00 2 050,00 40 250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3828659-9E57-48A0-86ED-2474867AC394. Podpisany Strona 1



  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień – koszty upomnień 
naliczane przy wpłatach zaległości  z 
opłaty adiacenckiej 

0,00 0,00 46,40 46,40 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek -odsetki 
naliczone przy wpłatach zaległości z 
tytułu opłaty adiacenckiej 

696,77 0,00 160,00 856,77 

7
5
8 

  Różne rozliczenia 4 871 107,48 0,00 94,50 4 871 201,98 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 673,48 0,00 94,50 23 767,98 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych - zwrot podatku VAT 2 000,00 0,00 94,50 2 094,50 

8
0
1 

  Oświata i wychowanie 458 887,86 0,00 78 900,00 537 787,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

100 770,66 0,00 0,00 100 770,66 

 80101  Szkoły podstawowe 101 570,66 0,00 78 900,00 180 470,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

100 770,66 0,00 0,00 100 770,66 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 –Program „Laboratoria 
Przyszłości” 

0,00 0,00 78 900,00 78 900,00 

9
0
0 

  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 053 721,54 0,00 683,00 1 054 404,54 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 307 558,34 0,00 158,00 307 716,34 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek -odsetki 
naliczone przy wpłatach zaległości za 
przyjmowanie ścieków 

200,00 0,00 158,00 358,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 34 963,20 0,00 525,00 35 488,20 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych n realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych – dot. 
cel. „Czyste powietrze” – za 
zweryfikowane wnioski 

34 963,20 0,00 525,00 35 488,20 

bieżące razem: 15 321 761,22 0,00 129 086,75 15 450 847,97 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 770,66 0,00 0,00 100 770,66 

majątkowe 
0
1
0 

  Rolnictwo i łowiectwo 49 351,75 -49 351,75 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 49 351,75 -49 351,75 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – dotacja celowa  z 
Urzędu Marszałkowskiego „ Inicjatywa 
sołecka” 

49 351,75 -49 351,75 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3828659-9E57-48A0-86ED-2474867AC394. Podpisany Strona 2



majątkowe razem: 1 386 642,33 -49 351,75 0,00 1 337 290,58 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 022 339,00  0,00 1 022 339,00 

OGÓŁEM: 16 708 403,55 -49 351,75 129 086,75 16 788 138,55 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 123 109,66 0,00 0,00 1 123 109,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3828659-9E57-48A0-86ED-2474867AC394. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217.XXXII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym:  
D
z
i
a
ł 

Roz.ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 144 367,50 144 367,50 131 757,50 61 029,00 70 728,50 12 250,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 226,00 -7 226,00 -7 226,00 0,00 -7 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 137 141,50 137 141,50 124 531,50 61 029,00 63 502,50 12 250,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 226,00 -7 226,00 -7 226,00 0,00 -7 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 3 834,00 3 834,00 3 834,00 0,00 3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 226,00 -1 226,00 -1 226,00 0,00 -1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 548,89 47 548,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 548,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 030,00 -3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 44 518,89 44 518,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 518,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 548,89 47 548,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 548,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 030,00 -3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 44 518,89 44 518,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 518,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 548,89 47 548,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 548,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 030,00 -3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 44 518,89 44 518,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 518,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 739 236,02 4 739 236,02 4 398 970,20 3 798 278,0
0 600 692,20 0,00 168 570,00 171 695,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 720,00 85 720,00 85 720,00 210,00 85 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 824 956,02 4 824 956,02 4 484 690,20 3 798 488,0

0 686 202,20 0,00 168 570,00 171 695,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 036 588,82 3 036 588,82 2 744 387,00 2 551 330,0

0 193 057,00 0,00 122 186,00 170 015,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 900,00 78 900,00 78 900,00 0,00 78 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 115 488,82 3 115 488,82 2 823 287,00 2 551 330,0

0 271 957,00 0,00 122 186,00 170 015,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 900,00 78 900,00 78 900,00 0,00 78 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 88 900,00 88 900,00 88 900,00 0,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3828659-9E57-48A0-86ED-2474867AC394. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Roz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 226 889,00 1 226 889,00 1 197 477,00 959 233,00 238 244,00 0,00 29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 227 099,00 1 227 099,00 1 197 687,00 959 443,00 238 244,00 0,00 29 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 762 650,00 762 650,00 762 650,00 762 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 762 860,00 762 860,00 762 860,00 762 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 100,00 91 100,00 91 100,00 1 200,00 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 97 710,00 97 710,00 97 710,00 1 200,00 96 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 333,00 59 333,00 59 333,00 0,00 59 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 65 943,00 65 943,00 65 943,00 0,00 65 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 672,20 133 672,20 129 172,20 72 595,51 56 576,69 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 956,00 3 956,00 3 956,00 2 426,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 137 628,20 137 628,20 133 128,20 75 021,51 58 106,69 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 686,20 78 686,20 74 186,20 45 025,00 29 161,20 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 956,00 3 956,00 3 956,00 2 426,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 82 642,20 82 642,20 78 142,20 47 451,00 30 691,20 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 789,00 1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 029,00 2 029,00 2 029,00 2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 3 818,00 3 818,00 3 818,00 3 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 807,00 5 807,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 171,00 6 171,00 6 171,00 6 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 932,00 3 932,00 3 932,00 0,00 3 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 5 462,00 5 462,00 5 462,00 0,00 5 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 991,00 275 991,00 261 364,00 247 570,00 13 794,00 0,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 275 781,00 275 781,00 261 154,00 247 570,00 13 584,00 0,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 373,00 7 373,00 7 373,00 4 187,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 7 163,00 7 163,00 7 163,00 4 187,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3828659-9E57-48A0-86ED-2474867AC394. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Roz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 709,00 2 709,00 2 709,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 309 706,44 1 573 125,24 1 571 239,56 131 562,30 1 439 677,26 0,00 1 885,68 0,00 0,00 0,00 736 581,20 736 581,20 556 867,13 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 310 231,44 1 573 650,24 1 571 764,56 131 562,30 1 440 202,26 0,00 1 885,68 0,00 0,00 0,00 736 581,20 736 581,20 556 867,13 0,00 0,00 
przed 
zmianą 510 612,00 34 963,20 34 963,20 5 680,30 29 282,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 648,80 475 648,80 475 648,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 511 137,00 35 488,20 35 488,20 5 680,30 29 807,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 648,80 475 648,80 475 648,80 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 068,60 9 068,60 9 068,60 0,00 9 068,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 593,60 9 593,60 9 593,60 0,00 9 593,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 291 885,65 14 978 533,46 10 673 133,11 6 594 337,22 4 078 795,89 191 250,00 3 894 905,64 171 695,82 0,00 47 548,89 2 313 352,19 2 313 352,19 1 635 704,77 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 466,00 -10 466,00 -7 436,00 0,00 -7 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 201,00 90 201,00 90 201,00 2 636,00 87 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 371 620,65 15 058 268,46 10 755 898,11 6 596 973,22 4 158 924,89 191 250,00 3 894 905,64 171 695,82 0,00 44 518,89 2 313 352,19 2 313 352,19 1 635 704,77 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3828659-9E57-48A0-86ED-2474867AC394. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 217.XXXII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 
Realizacja budżetu z ustaw odrębnych 

- Środki z Funduszu COVID-19 
               Zmiany Dz. Roz.     §   D O C H O D Y   

Plan  
 

 
zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

851   Ochrona zdrowia 46.500,00 0,00 0,00 46.500,00 

 85195  Pozostała działalność 46.500,00 0,00 0,00 46.500,00 

  

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19, w tym na: 
- zorganizowanie punktu szczepień - 
36.000,00zł 
- pokrycie kosztów  związanych z 
promocją szczepień przeciw COVID-
19 - 10.000,00zł 
- usługi związane transportem osób 
do punktu szczepień-500,00zł 

46.500,00 

 
 
 
 

0,00 

0,00 46.500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 78.900,00 78.900,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 78.900,00 78.900,00 

  

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 
 

 
0,00 

78.900,00 78.900,00 

RAZEM 46.500,00 0,00 78.900,00 125.400,00 

 

Zmiany 
Dz. Roz.    §   W Y D A T K I Plan  

zmniejszenia zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

851   
 
 
 
hro
na 
zdr
owi
a 

Ochrona zdrowia 46.500,00 0,00 0,00 46.500,00 

 85195  
 
dział
alno
ść 

Pozostała działalność 46.500,00 0,00 0,00 46.500,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników  20.101,00 0,00 0,00 20.101,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.464,66 0,00 0,00 3.464,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 80,85 0,00 0,00 80,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.930,60 0,00 0,00 11.930,60 

  4260 Zakup energii 593,50 0,00 0,00 593,50 

  4300 Zakup usług pozostałych  10.039,76 0,00 0,00 10.039,76 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  256,23 0,00 0,00 256,23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3828659-9E57-48A0-86ED-2474867AC394. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 33,40 0,00 0,00 33,40 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 78.900,00 78.900,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 78.900,00 78.900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  
0,00 

 
0,00 

78.900,00 78.900,00 

RAZEM 0,00 0,00 78.900,00 125.400,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3828659-9E57-48A0-86ED-2474867AC394. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (12) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (13) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (14)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

